檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：謝燕惠

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：partyshieh@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年5月17日

發文字號：府教設字第1070095536號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件。(1070095536_Attach000.pdf)

主旨：函轉財團法人環境品質文教基金會辦理「2018世界兒童環

境文學家」徵選活動，鼓勵各校學生踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、依據財團法人環境品質文教基金會107年5月16日環品字第

1070516001號函辦理。

二、活動內容：

（一）徵文內容：兒童環境文學。

（二）活動官網(報名系統)：http://voicesoffuturegener

ations.asia/。

（三）參加對象：出生年介於2006年到2010年之學童。

（四）活動投稿截止日期：107年8月31日00:00整，郵戳為

憑。

正本：本縣各公立國民小學

副本：本府教育處 2018-05-17
10:34:33

1070001795

■■■■■■■■■■■■■107/05/17

■■■■■■■